
ПРИРОДНИ НАУКИ 6 одд 

Наставна содржина: АДАПТАЦИЈА И КАМУФЛАЖА 

Наставнта содржина во учебникот се наоѓа на страна 120 И 121.  

 

Ученици, 

Новата наставна содржина ќе ја совладате доколку:  

- го погледнете видеото за адаптација и камуфлажа на следниот линк: 

https://youtu.be/8nzlIb3f1_o 

- прочитајте ја настваната содржина од учебникот која се наоѓа на страна 120 и 

121,  

Задача:одговорете ги прашањата на страна 120 и 121. 

За сите нејасни работи од новата наставна содржина слободно можете да ме 

контактирате во приватна порака. 

 Сработените  задачи испрати ми ги во приватна порака.  

 

 

 

Предметен наставник: Анита Стојанова 

 

https://youtu.be/8nzlIb3f1_o

